План работы методического объединения учителей
Технология, ОБЖ
на 2020-2021 учебный год
Цель работы методического объединения: Освоение работы на новой платформе, пополнение дидактического материала в библиотеке Эпос..
 Задачи:
1. Освоить новую платформу.
2. Научиться работать с материалами библиотеки Эпос.
3. Пополнение дидактического материала в библиотеке Эпос.

Основные направления работы методического объединения

	Контрольно-аналитическая деятельность

	№
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные
	Продукт
	Результат

	1
	Освоить новую платформу.

	1 четверть
	Учителя МО
	
	Освоение

	2
	Научиться работать с материалами библиотеки Эпос.

	2 четверть
	Петунина И.В.
	
	Применение на уроках.

	3
	Разработка и пополнение дидактического материала в библиотеке Эпос.

	3и 4 четверти
	Петунина И.В.
	Дидактический материал
	Наполнение личного кабинета учителя и общий доступ.



	Совершенствование методического мастерства

	
	
	
	
	
	

	№
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные
	Продукт
	Результат

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Применение на уроках новых разработок из библиотеки.
	В течение года
	Учителя МО
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




	Проектная и инновационная деятельность

	№
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные
	Продукт
	Результат

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	



	Обобщение и трансляция педагогического опыта

	№
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные
	Продукт
	Результат

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	Внеклассная работа по предмету

	№
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные
	Продукт
	Результат

	1
	Олимпиада по предмету.
	октябрь
	Петунина И.В.
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	


Заседания методического объединения
	Дата 28.08.2020г
	План заседания
	Докладчик

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Дата 28.10.2020г.
	План заседания
	Докладчик

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Дата январь
	План заседания
	Докладчик

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Дата апрель
	План заседания
	Докладчик

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Руководитель МО: Петунина И.В. /__________________./
Утверждено «____»  _________________2020г.
Зам. директора по МР___________/Селяева Л.А./



